
 

 

 О П Р Е Д Е Л Е Н И Е 
№ 1521 

 
 
 

 
 

гр. София,  08.03.2017 г.  

 АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Първо отделение 21 
състав, в закрито заседание на 08.03.2017 г. в следния състав: 

СЪДИЯ: Росица Бузова  

  

 
 
  

  

 като разгледа дело номер 2931 по описа за 2016 година докладвано от 
съдията, и за да се произнесе взе предвид следното: 

  

Производството е по реда на чл.156 – чл.161 ДОПК.  

Образувано е по жалба вх. № 53-04-176/26.02.2016 г. по описа на Дирекция 

“Обжалване и данъчно–осигурителна практика” (ДОДОП) – С. при ЦУ на НАП, на  

[фирма], ЕИК[ЕИК], [населено място],[жк],  [улица] с управител С. С. К. срещу 

Ревизионен акт (РА) № Р-22002215003294-091-01/02.12.2015 г., изменен с Решение № 

254/12.02.2016 г. на директора на Дирекция “ОДОП” – С. при ЦУ на НАП. 

По делото е допуснатата съдебно-счетоводна експертиза, във връзка с чието изготвяне 

е постъпила молба от вещото лице Г. А. А., че поради естеството и начина на 

формулиране на задачите по т.2, 4 и 6 е необходимо да бъде събрана данъчна и 

осигурителна информация за доставчиците на  [фирма] по спорните фактури. Поради 

това моли съдът да се разпореди разкриване на съответните данни, подробно 

конкретизирани в молбата. Доколкото те съставляват данъчна и осигурителна 

информация по смисъла на чл.72, ал.1 ДОПК, която се ползва се със защита по чл.73, 

ал.1 ДОПК, без случаят да е такъв по чл.74, ал.1, т.1 – 7 ДОПК и при липса на 

съгласие на задължените лица по чл.74, ал.2, т.1 ДОПК, нейното разкриване чрез 

предоставяне на съответните документи за изготвянето на заключение от допуснатата 



съдебно-счетоводна експертиза може и следва да се постанови от съда съгласно чл.74, 

ал.2, т.2 ДОПК. 

Водим от горното,  АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД С.-град, Първо отделение, 21 състав 

О П Р Е Д Е Л И: 

ПОСТАНОВЯВА разкриване от компетентните органи по приходите при ТД на НАП 

– С. на следната данъчна и осигурителна информация за  [фирма], ЕИК[ЕИК], със 

седалище и адрес на управление – [населено място], район “К.”,[жк],  [улица]: 

- СД за ДДС, дневниците за покупките, дневниците за продажби и протоколи за 

приемането им за данъчните периоди м.06.2014 г. и м.07.2014 г.; 

- Справка за всички подадени от дружеството като работодател уведомления по 

чл.62, ал.3 КТ за сключени, изменени и прекратени трудови договори към 30.06.2014 

г.;  

- Справки по чл.73 ЗДДФЛ за изплатените доходи на физически лица, наети по 

извънтрудови правоотношения за периода 01.06.2014 г. – 30.06.2014 г.; 

- Г. по чл.92, ал.1 ЗКПО ведно с ГФО с всичките елементи  и приложения за 

2014 г.  

ПОСТАНОВЯВА разкриване от компетентните органи по приходите при ТД на 

НАП–Р. на следната данъчна и осигурителна информация за  [фирма], ЕИК[ЕИК], 

със седалище и адрес на управление – [населено място],  [улица] 

- СД за ДДС, дневниците за покупките, дневниците за продажби и протоколи за 

приемането им за данъчните периоди м.06.2014 г. и м.07.2014 г.; 

- Справка за всички подадени от дружеството като работодател уведомления по 

чл.62, ал.3 КТ за сключени, изменени и прекратени трудови договори към 30.06.2014 

г.;  

- Справки по чл.73 ЗДДФЛ за изплатените доходи на физически лица, наети по 

извънтрудови правоотношения за периода 01.06.2014 г. – 30.06.2014 г.; 

- Г. по чл.92, ал.1 ЗКПО ведно с ГФО с всичките елементи  и приложения за 



2014 г.  

ПОСТАНОВЯВА разкриване от компетентните органи по приходите при ТД на НАП 

– С. на следната данъчна и осигурителна информация за  [фирма], ЕИК[ЕИК] със 

седалище и адрес на управление–гр.С., Район “П.”,[жк],  [улица], ет.2, офис 6: 

- СД за ДДС, дневниците за покупките, дневниците за продажби и протоколи за 

приемането им за данъчните периоди м.06.2014 г. и м.07.2014 г.; 

- Справка за всички подадени от дружеството като работодател уведомления по 

чл.62, ал.3 КТ за сключени, изменени и прекратени трудови договори към 30.06.2014 

г.;  

- Справки по чл.73 ЗДДФЛ за изплатените доходи на физически лица, наети по 

извънтрудови правоотношения за периода 01.06.2014 г. – 30.06.2014 г.; 

- Г. по чл.92, ал.1 ЗКПО ведно с ГФО с всичките елементи  и приложения за 

2014 г.  

ПРЕПИСИ от определението да се връчат на ТД на НАП – С. и ТД на НАП – Р. за 

изпълнение в 14-дневен срок от деня на получаването му чрез изпращане на 

посочените в него документи по делото. 

ДА СЕ УВЕДОМЯТ страните с връчване на преписи от определението съгласно 

чл.138, ал.1 АПК вр. § 2 от ДР на ДОПК. 

ОПРЕДЕЛЕНИЕТО не подлежи на обжалване. 

СЪДИЯ:      

 

  
 
 


